
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO – BICOCCA 
Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 – 20126 Milano 

TEL. +39.2.6448.1– e-mail: protocollo@unimib.it 
C.F. / P. IVA 12621570154 

Avviso di Appalto Aggiudicato 
 
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 
I.1) Denominazione: Università degli Studi di Milano – Bicocca, Piazza dell’Ateneo Nuovo 1, 20126 Milano. 
Per informazioni: Settore Centrale di Committenza, Tel.: 02.6448.6069 e-mail: 
centrale.committenza@unimib.it; PEC ateneo.bicocca@pec.unimib.it 
I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice: organismo di diritto pubblico 
I.5) Principali settori di attività: istruzione 
SEZIONE II: OGGETTO 
II.1.1) Servizio di messa in produzione, erogazione e gestione di una piattaforma on line per servizi welfare a 
favore del personale tecnico amministrativo dell'Università degli Studi di Milano Bicocca. 
II.1.2) CPV principale 48517000-5 Pacchetti software IT 
II.2.3) Luogo di esecuzione: Codice NUTS ITC4. 
II.2.13) L'appalto non è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea  
SEZIONE IV: PROCEDURA 
IV.1.1) Tipo di procedura: affidamento ex art. 1, c. 2 lett. a), D.L. n.76/20 
SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO 
V.2.1) Determina di aggiudicazione n. 8697/2021 del 26/10/2021 - Data di conclusione del contratto d’appalto: 
10/11/2021.  
V.2.2) Numero di offerte pervenute: 7; l’appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori 
economici: no 
V.2.3) Nome e indirizzo del contraente: Eudaimon S.p.A., Piazza Pajetta, 2 – 13100, Vercelli (VC) - P.IVA 
03269680967  
V.2.4) Valore del contratto: € 39.750,00 (oltre ad IVA 22%) 
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI 
VI.3) Valore iniziale: € 75.000,00 (oltre IVA); Responsabile Unico del Procedimento: Dott.ssa Maria Elena 
Bramanti - Capo Area del Personale;  CIG 89548732F9. 
VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso: TAR per la Lombardia, Via Corridoni 39, 20122 
Milano. 
VI.4.3) Termini del ricorso: 30 giorni. 
VI.4.4) Servizio presso cui sono disponibili informazioni sulla presentazione del ricorso: Ufficio Legale, 
Piazza dell’Ateneo Nuovo 1, 20126 Milano. 
 
 

Il Capo Settore Centrale di Committenza 
Dott. Andrea Ambrosiano 

[f.to digitalmente ex art. 24 D. Lgs. 82/05] 

 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 1/2 - 25/11/2021 09:18:56

mailto:protocollo@unimib.it


Università degli Studi di Milano-Bicocca

https://webproto.si.unimib.it/portaleglifo

Credenziali di Accesso per la Verifica del Contrassegno Elettronico

OEBD5-66899

URL

IDENTIFICATIVO

Numero Protocollo 0142689/21
Data Protocollo 25/11/2021
AOO AMM. CENTRALE
UOR AREA INFRASTRUTTURE E APPROVVIGIONAMENTI

Dati contenuti all'interno del Contrassegno Elettronico

82n93PASSWORD

25-11-2022DATA SCADENZA

QR CodeTIPO CONTRASSEGNO

IMPRONTA DOC 1925555B27382DB1F150057230B29B7860088871E504AD94111ECA668DA06FA7

Firme digitali presenti nel documento originale

Firma in formato pdf: Andrea Alfredo Bruno Ambrosiano

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 2/2 - 25/11/2021 09:18:56


		2021-11-23T16:20:51+0000




